

# Sana Pharma Medical ApS

C/O RSM Danmark, Ved Vesterport 6, 5., 1612 København V.

CVR-nr. 42 43 33 81

## Årsrapport

**1. juni - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Heidi Tveit  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sana Pharma Medical ApS C/O RSM Danmark Ved Vesterport 6, 5. 1612 København V.  CVR-nr.: 42 43 33 81 Regnskabsår: 1. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Anders Larnholt, Formand Morten Brennesvik-Jensen Heidi Tveit
<b>Direktion</b>	Heidi Tveit, Direktion
<b>Revisor</b>	RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Sana Pharma Medical AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt salg inden for den farmaceutiske industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.862 Det ordinære resultat efter skat udgør -113.877. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Det er selskabets første regnskabsår og som følge heraf har der været væsentlige opstartsomkostninger. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af støtte fra moderselskabet, hvilket ledelsen forventer at opnå.

Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.862</b>
2 Personaleomkostninger	-88.939
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.801</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.877</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-113.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-113.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-113.877</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	21.255
Tilgodehavender i alt	<u>21.255</u>
Likvide beholdninger	<u>142.652</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.907</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-113.877
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-73.877</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.202
Anden gæld	46.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>237.784</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>163.907</b></u>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.877</u>	<u>-113.877</u>
	<b>40.000</b>	<b>-113.877</b>	<b>-73.877</b>

## Noter

---

1/6 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er selskabets første regnskabsår og som følge heraf har der været væsentlige opstartsomkostninger. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af støtte fra moderselskabet, hvilket ledelsen forventer at opnå.

Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	82.000
Pensioner	6.560
Andre omkostninger til social sikring	379
	<b>88.939</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1